АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023                                                                                                                 №  3021-ПА

г. Люберцы

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления администрации городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 18.09.2014 № 1701-ПА «О создании института общественных жилищных инспекторов и утверждения Положения об общественном жилищном инспекторе муниципального жилищного контроля города Люберцы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области   от 07.06.2017 №52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  от 07.11.2022№ 10-РГ  «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», на основании протеста Люберецкой городской прокуратуры Московской области от 20.06.2023 № 7-01-23, постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 18.09.2014                           № 1701-ПА «О создании института общественных жилищных инспекторов и утверждения Положения об общественном жилищном инспекторе муниципального жилищного контроля города Люберцы».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы администрации Власова В.И.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                                        И.В. Мотовилов